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Bir Senaristin Sezon Finali Kitabı Hakkında Bilgiler


Bir Senaristin Sezon Finali Kitabı NOTABENE YAYINLARI çıkarmış olduğu Bir Senaristin Sezon Finali Kitabını PDF İndir – Bir Senaristin Sezon Finali 01.07.2021 Pdf İndir

Bir Senaristin Sezon Finali PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Bir Senaristin Sezon Finali kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Bir Senaristin Sezon Finali Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. NOTABENE YAYINLARI ait olan Bir Senaristin Sezon Finali kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Bir Senaristin Sezon Finali Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Bir Senaristin Sezon Finali Kitabı 01.07.2021 tarihinde İlker Aslan tarafından yazılıp NOTABENE YAYINLARI tarafından basılmıştır. Bir Senaristin Sezon Finali kitabında toplamda 192 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Bir Senaristin Sezon Finali kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Bir Senaristin Sezon Finali Kitabı Özeti – Bir Senaristin Sezon Finali Kitabı Açıklaması 

“Kelimelerin, cümlelerin canlı kanlı karşımıza dikildiği; hayatın hem küfünü, pasını hem bin rengini, can sevincini ustalıkla, hiç zorlamadan gösteren, hissettiren… Ferah feza güldürürken, boğazınıza acı, ağır bir yumruyu apansız oturtuveren… Tek bir karakterine iltimas geçmeyen, çatal dilli, edası afili, gözü keskin bir roman, ‘Bir Senaristin Sezon Finali’. Şimdiye kadar nerelerdeydin İlker Arslan?” – Murat Uyurkulak
 
İlker Arslan, Bir senaristin Sezon Finali’nde; bir baba, bir sevgili, bir senarist-yönetmen, bir yoldaş ve bir politik aktivist olarak insanın bu ülkede başına gelebilecek en ‘olası’ şeylerin portresini çizerken, kara mizaha başvurmuyor. Arslan, anlatım diliyle değil de, olayların kendisiyle yaratıyor kara mizahı.
 
Roman kahramanının yaşadığı olaylar, bizlerin yaşamlarından da uzak değil. Yok yere beslenen ve hayatın zerrelerinden damıtılarak tutunulmaya çalışılan umut kadar, hayatın her zerresine sinmiş umutsuzluk da gerçek. Zirvede yaşamak isterken, sıradan insan kadar bile tutunamayan, olduramayan ‘bilinçli özne’nin durumu, konu popüler kültür alanında üreten insana gelince daha da içinden çıkılmaz bir hâl alıyor. İlker Arslan, “Bir Senaristin sezon Finali’nde Gezi sonrası günlere de atıfta bulunuyor sanki.
 
Bir solukta okunabilen, güldürürken bir yanıyla da hüzünlendiren, bize dair ‘yerli’ bir roman. Mutfaktan!
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Engelli Limanı Hatice Şeyda Canbolat Eğiten Kitap Yayınları

 Kitap Adı: Bir Senaristin Sezon Finali

 Yayınevi / Marka: NOTABENE YAYINLARI

 Yazar: İlker Aslan

 Basım Tarihi: 01.07.2021

 Sayfa Sayısı: 192

Bir Senaristin Sezon Finali Kitabı İndirme Linkleri – Bir Senaristin Sezon Finali İndir

Bir Senaristin Sezon Finali Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Bir Senaristin Sezon Finali Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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